

Дилер 1

Предварительная калькуляция TO4.pdf - Adobe Acrobat Reader (32-bit)

Файл Редактирование Просмотр Подпись Окно Справка

Главная Инструменты Предварительная ... Войти

1 / 1

139%

Заказчик: Александр

Дата 16.06.2023

Предварительная калькуляция

Цены указаны по прейскуранту на 16.06.2023

Перечень работ:				
№	Услуга	Н/Ч	Расчетный коэф. (%)	Стоимость работ (руб.)
1	2	3	4	5
1	Защита картера - с/у	0.30		900.00
2	ТО-4 40000км	3.50		8 400.00
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
Итого за услуги				9 300.00

RU 19:26 18.06.2023

Итого за услуги 8 000.00

## Перечень з/ч и материалов:

№	Наименование	Ед	Кол-во	Цена (Руб.)	Расчетный коэф. (%)	Сумма (Руб.)
1	2	3	4	5	6	7
1	Шайба сливной пробки поддона ДВС Suzuki 14X20X1.5 (Al)	шт	1.00	188.87		189.00
2	Фильтр масляный ДВС Suzuki	шт	1.00	1 914.60		1 915.00
3	Фильтр салона Suzuki SX4 (new)/Vitara Turbo (new)	шт	1.00	1 348.40		1 348.00
4	Фильтр возд. Vitara Turbo	шт	1.00	4 431.01		4 431.00
5	Свеча Vitara Turbo	шт	4.00	4 815.23		19 261.00
6	Жидкость тормозная Лукойл DOT4 0,91л	шт	1.00	1 550.00		1 550.00
7	Жидкость АКПП Lubex Mitras ATF VI (1л.)	шт	4.00	1 538.26		6 153.00
8	Кольцо уплотнительное (мет.)	шт	1.00	1 420.07		1 420.00
9	Шайба D18MM	шт	1.00	489.00		489.00
10	Масло моторное Suzuki ES 0W-20 200л бочка	л	3.30	1 763.80		5 821.00
11	Комплект РМ для ТО	шт	1.00	690.00		690.00
Итого за запчасти						43 267.00

**Итого предварительная стоимость: 52 567,00 Р**

(В т.ч. НДС 8 761,18 Р)



## Работы (указываются со слов заказчика) по предварительному заказ-наряду № БОСБО00467 от 16.06.2023

№	Наименование	Кол.оп	Норма	н/ч	Цена	Сумма	Скидка %	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Подготовка автомобиля к ремонту	1,0	0,1	1950	1 950,00	195,00		195,00
2	Диагностика электронных систем автомобиля	1,0	0,6	1950	1 950,00	1 170,00		1 170,00
3	Комплекс проверок*	1,0	1	1950	1 950,00	1 950,00		1 950,00
4	Масло и масляный фильтр - замена	1,0	0,5	1950	1 950,00	975,00		975,00
5	Фильтр вентиляции воздуха салона -	1,0	0,2	1950	1 950,00	390,00		390,00
6	Фильтр воздушный - снятие/установка	1,0	0,2	1950	1 950,00	390,00		390,00
7	Масло автоматической коробки передач - замена	1,0	0,5	1950	1 950,00	975,00		975,00
8	Масло дифференциала заднего редуктора - замена	1,0	0,2	1950	1 950,00	390,00		390,00
9	Жидкость тормозная - замена, прокачка контуров тормозной системы	1,0	0,5	1950	1 950,00	975,00		975,00
10	Защита поддона картера двигателя - c/y	1,0	0,3	1950	1 950,00	585,00		585,00
итого работ на сумму:								7 995,00

## Расходная накладная № к предварительному заказ-наряду № от

№	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена	Сумма	Скидка %	Всего
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Масло моторное 5W-30 SN (бочк. 200L)	3,5	л	990,00	3 465,00		3 465,00
2	Ж/тормозная	1	л	1 090,00	1 090,00		1 090,00
3	Масло транс.Ravenol 75W85 GL-5 (4L)	1	л	2 150,00	2 150,00		2 150,00
4	Масло в АКПП SUZUKI AT-OIL ATF AW-1 (1л)	3	л	1 539,00	4 617,00		4 617,00
5	Фильтр масляный Splash	1	шт	1 915,00	1 915,00		1 915,00
6	Фильтр салона SX4 NEW	1	шт	1 349,00	1 349,00		1 349,00
7	Фильтр воздушный Suzuki turbo	1	шт	4 432,00	4 432,00		4 432,00
8	Шайба пробки сливной Suzuki	1	шт	57,00	57,00		57,00
итого запчастей:					на сумму:		19 075,00

итого сумма работ и запчастей по заказ-наряду с учетом скидки: **27 070,00**  
в том числе НДС 4 511,67

Общая предварительная стоимость работ и материалов по заказ-наряду составляет:  
**27 070руб. (Двадцать семь тысяч семьдесят рублей 00 копеек)**

Окончательная стоимость определяется Исполнителем после выполнения всех работ.